
Graf vývoje hodnoty fondu za posledních 10 let

ISIN CZ0008472917

Datum založení (resp. vydání PL) 4. 2. 2008

Počáteční hodnota podílového listu 1,0000 Kč -1,89 3,63 4,80 9,53 14,11 34,29

Aktuální hodnota podílového listu 1,3429 Kč

Hodnota celkového majetku fondu

Číslo účtu 1002434122/2700 (měna: Kč) 10,58 3,41 27,71 5,01 34,53 3,01

Vstupní poplatek dle platného sazebníku

Úplata za obhospodařování 1,50 %

Minimální investice   od 500 Kč

Titul
% podíl 

portfolia

SPDR Gold Shares ETF 9,57 %

iShares Physical Gold ETC 8,00 %

iShares Core MSCI World UCITS ETF 5,51 %

iShares Diversified Commodity Swap UCITS ETF 4,63 %

SPDR S&P 500 ETF TRUST 4,42 %

iShares Edge MSCI World Min. Vol. UCITS ETF 4,10 %

Xtrackers MSCI World UCITS ETF 4,02 %

JPMorgan ESG Global Research Index UCITS ETF 3,96 %

iShares € Corp Bond ESG ETF 3,92 %

BNP Paribas Easy Energy & Metal En. Roll UCITS ETF 3,84 %

Další informace

Volatilita 3 roky (ann.) 7,07 %

Volatilita 5 let (ann.) 6,87 %

31. 8. 2024

Strategie

Informace o fondu ZHODNOCENÍ FONDU V %

Otevřený podílový fond

UNIQA Selection Opportunities

2 059 058 599 Kč

Tituly s největším podílem 

UNIQA investiční společnost, a.s., se sídlem Evropská 810/136, 160 00, Praha 6, Česká republika, IČO: 645 79 018, společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v 

Praze, oddíl B, vložka 7462; Kontaktní adresa: UNIQA investiční společnost, a.s., Úzká 488/8, 602 00 Brno, Česká republika, UNIQA linka: +420 488 125 125, e-mail: info@uniqa.cz, www.uniqa.cz. 

Upozornění pro investory: Dokument má výlučně informativní charakter a nemusí být z pohledu cílového trhu vhodný pro každého klienta. Před investováním se proto důkladně seznamte s 

podrobnými informacemi o produktu, které jsou uvedeny ve Sdělení klíčových informacích a dalších dokumentech dostupných na internetových stránkách www.uniqa.cz, popř. v listinné podobě na 

vyžádání. Hodnota investice do podílových fondů může kolísat a návratnost investované částky není zaručena. Minulá výkonnost fondů nezaručuje výkonnost budoucí. 

Od 

založení

3

roky

3 roky

p. a.
5 let

5 let

p. a.
10 let

10 let

p. a.

1

měsíc

3

měsíce

6

měsíců
YTD 1 rok

Cílem fondu je dosahovat co nejvyššího dlouhodobého
zhodnocení majetku prostřednictvím investic do
zahraničních fondů kolektivního investování s různým
zaměřením. Investice fondu nejsou sektorově ani
regionálně omezené. Struktura portfolia je neustále
upravovaná v závislosti na aktuální situaci na světových
finančních trzích s cílem vyhledat a využít každou
investiční příležitost.

Minimální doporučený investiční horizont je 5 let.
0,80 Kč

0,87 Kč

0,94 Kč

1,01 Kč

1,08 Kč

1,15 Kč

1,22 Kč

1,29 Kč

1,36 Kč

1,43 Kč

37%

11%
7%

26%

19%

Struktura portfolia 

37%  Akciové
investice - rozvinuté
ekonomiky

11%  Akciové
investice -
rozvíjející se trhy

7%  Dluhopisové
investice

26%  Komoditní
investice

19%  Peněžní trh


